
 

「日本音響材料協会新春賀詞交歓会」 

  開催中止のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げ

ます 

 さて 国内の音響技術に係わる諸先生、研究者並びに当

協会関係者の交流の場として、例年 1 月に開催を予定して

おりました新春賀詞交歓会ですが、「新型コロナウイルス感

染症」の第 8波が懸念されるため、令和 5 年の賀詞交歓会

を中止とさせていただくこととなりました。 

 ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をお掛け

することとなり、大変申し訳ございません。何とぞご理解の

程よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 令和 4 年 11 月吉日 

日本音響材料協会 

理事長 三木 良明 


